РУКОВОДСТВО
ПО
ЭКСПЛУАТАЦИИ
Линейные паровые электрические камины
Faber e-SliM Linear Fire
Модели: OLF46-EU, OLF66-EU, OLF86-EU
08/54946/0  ISSUE E  OCN -----
Данное оборудование подходит для применения в герметичных домах и  периодического использования в качестве дополнительного источника обогрева

Снимите кронштейны с камина перед монтажом. Установите их обратно, как только топка
будет установлена на позицию.
Портал
Подготовьте портал в соответствии с габаритными размерами, указанными в Таблице ниже.
При проектировании конструкции обеспечьте отверстие для притока свежего воздуха к
агрегату, в частности, к его основанию (Рисунок 6).
Габаритные размеры портала Габаритные размеры отверстия для
встраивания топки
МОДЕЛЬ Ширина (мин) Высота Глубина (мин) Ширина Высота
A B C D* E*
OLF46-EU 48" 1219 мм 31 3/4"
806 мм
12"
305 мм
46 3/16" 1174 мм 17 1/2"
445 ммOLF66-EU 68" 1727 мм 66 3/16" 1682 мм
OLF86-EU 88" 2235 мм 86 3/16 " 2190 мм
22
ОСТОРОЖНО: Данный камин НЕ ВЫДЕРЖИВАЕТ НАГРУЗОК! КАТЕГОРИЧЕСКИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ создавать нагрузку на
камин! При проектировании портала строго соблюдайте указанные размеры. Убедитесь, что камин легко встраивается в
портал, и подготовленная конструкция не оказывает на него давления сверху.

аккуратно удалите избыток воды из
бака. См. Руководство по техническому
обслуживанию.
Ошибка, связанная с настройками
мобильного приложения Flame
Connect App
CD53 Настройки камина не
синхронизированы с
настройками мобильного
приложения
Откройте приложение на Вашем
мобильном устройстве и
синхронизируйте настройки.
45
Модель A B
OLF46-AM 47 1/2" 1206 мм 46 1/8" 1170 мм
OLF66-AM 67 1/2" 1714 мм 66 1/8" 1678 мм
OLF86-AM 87 1/2" 2222 мм 86 1/8" 2186 мм
B
A
31 1/2"
800 mm